
Sygn. akt III Ca 160/19

POSTANOWIENIE
Dnia 18 kwietnia 2019 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi, III Wydział Cywilny Odwoławczy

w składzie następującym :

Przewodniczący: S.S.O. Sławomir Zieliński

Sędziowie: S.O. Grażyna Młynarska - Wróblewska

S.R. Anna Anduła – Dzikowska

Protokolant: sekr. sąd. Magdalena Głowacka

po rozpoznaniu w dniu 12 kwietnia 2019 roku

na rozprawie

w Łodzi

sprawy z wniosku  (...) Spółki Akcyjnej w L.

z udziałem M. S., A. S. i Skarbu Państwa – Starosty  (...)

o stwierdzenie zasiedzenia służebności przesyłu

na skutek apelacji wnioskodawcy

od postanowienia Sądu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 19 października 2018 roku

sygn. akt I Ns 17/16

postanawia :

I.  zmienić zaskarżone postanowienie na następujące:

„1) stwierdzić, że Skarb Państwa nabył z dniem 7 września 1990 r. służebność przesyłu, obciążającą nieruchomość
położoną w miejscowości F., gm. B., stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym (...), dla której Sąd Rejonowy w
Rawie Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą o numerze (...), której treścią jest prawo dostępu do zlokalizowanego
na tej nieruchomości urządzenia przesyłowego w postaci: napowietrznej elektroenergetycznej linii SN 15kV relacji Ż.
– K., napowietrznej elektroenergetycznej linii nn 0,4 kV relacji Ż. – K. oraz stacji transformatorowej 15/0,4 kV (nr
(...)), korzystania z tego urządzenia przesyłowego poprzez bieżącą eksploatację, dokonywanie kontroli, przeglądów,
konserwacji, modernizacji, remontów, usuwania awarii, wymiany urządzeń posadowionych na nieruchomości
obciążonej w zakresie niezbędnym dla zapewnienia prawidłowego i niezakłóconego działania urządzenia przesyłowego
wraz z prawem do wycinki roślinności w pasie zajmowanym przez urządzenie przesyłowe oraz prawem wejścia i
wjazdu na nieruchomość odpowiednim sprzętem, zgodnie z mapą do celów prawnych, sporządzoną przez geodetę
uprawnionego A. B. i wpisaną do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego przez Starostę  (...), w dniu 8
stycznia 2018 roku, za identyfikatorem P. (...).2018.25, którą to opinię uczynić integralną częścią postanowienia;



2) ustalić, że każdy z uczestników ponosi koszty postępowania związane ze swoim udziałem w sprawie.”

II. ustalić, że każdy z uczestników ponosi koszty postępowania apelacyjnego związane ze swoim udziałem w sprawie.


